quod ecclesiae per annos septem subtraxerat, reddendum sibi recla-

mavit. Manasses non solum quod subduxerat restituit, sed et altare

de Nogariasj, remota persona et facta publica et legali donatione,

consensu Gervasii archidiaconi et totius clerilisui, firmato et

. - . . . i . .
signato privilegio ecclesiae beati Huberti pro anniversario suo

ex ejus reditu solemniter agendo perpetuo habendum tradidit!

Identifications :

B W N

. Wirédde, abbé intrus de Saint-Hubert (contre Thierry II).

Soupy, Meuse, ar. Verdun, c. Stenay, cne. Autreville- Saint-Lambert.
Noyers-Pont-Maugis, Ardennes, ar. c. Sedan.

Abbaye Saint-Hubert en Ardenne, 0.S.B., dioc. Liege, Luxembourg belge,
ar. Neufchateau.

Datation de KURTH.

o o

0

o o o

|

: perrexisset ;

: authenticarum ;

: imaginis ;

. Actum anno incarnationis Domini 1105, archiepiscopatus autem domini
Manassae anno decimo.
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1106, avant le 30 mars. - Reims.

by

Manassés concéde sine persona, huit autels & 1'abbaye Saint-Denis de Reims,
a charge pour les chanoines de célébrer son obit.

A. Original sur parchemin, Arch. dép. Marne, ann. Reims, 54 H 14/2,
dimensions : 600 x 400 mm, sceau et lacs disparus.

P

~,

i%Fé Precedentium pat;um circa pauperes Christi sollicitudinem
recolentes et qua saluberrime animarum suarum medele provisum

sit ante oculos reducentes, nos quoque eorum exemplis eruditi
salutis nostrg non immemores esse voluimuset pro modulo nostro
immitatores fieri laboravimus, antecessorum igitur nostrorum erga
aecclesiam Sancti DYONISIIl martyris munificentiam approbantes,

ne et nostre liberalitatis expers habeatur, ad celebrandam quotannis
anniversarii nostri diem,prefate ecclesig Sancti DYONISII altaria
subtus annotata impersonéliter contulimus : altare videlicet de
villa que dicitur EXSiaz, altare Sancti Jovini3, altare de Buceneioﬂ
altare de Bolencinos, altare de Alteraé,‘altare de Baionisvilla7,
altare de Condatoa, altare de Landovias9'.Ut autem quod statutum
voluimus maneat inconvulsum, legitimarum personarum.- ~attesta-
tione et nostre imaginis auctoritate fieri decrevimus approbatum.
Signum GERVASII archidiaconi, S. Oebali archidiaconi, S. Rodulfi-
prepositi, S. Joffridi decani, S. Richeri cantoris, S. Odalrici,

S. Odonis presbiterorum, S. Gerardi, S. Odalrici diaconorum,

S. Bartholomei thesaurarii, S. Isembardi subdiaconorum.

Actum_Rémis anno incarnati Verbi millesimo .CD.VIU.,huﬁctione.XIIIa.

Regnanté PHILIPPDlU
Archiepiscopatus autem domni MANASSE -anno .X°.